In  nomine Domini, amen. In  presentia1 mei notarii et testium infra- 
scriptorum, Iohannes de Guiducio de Pisis dixit et protestatus fuit Nicolao 
de Begali2 magistro axie, quod non debeat disclavare domum suam nec 
eradicare clavaturas ex parte domini ducis. Item dixit et protestatus fuit 
Iacobo de Sexto, nauta navis Lanfranci Drizacorni3, Iohanni de Vezano et 
Iohanni Panzano quatinus removere non audeant vel debeant4 velum navis 
Lanfranci Drizacorni, quam habet in domo sua nec ipsam depredare, et 
que vendita fuit in publica calegas Beto de Conquiihio, et postea dictus
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Betus vendidit Symoni Tachini, ut asserit, et que vela eidem recomendata 
fuit per dictum Symonem dicto Iohanni. Qui predicti responderunt quod 
predicts fecerunt et faciunt in presentia6 domini Luchini Camile, Calvi 
potestatis, et consulum Calvi, qui precipiunt fieri debere predicta et qui 
habent in mandatis a domino duce predicta fieri. E t 7 de predictis rogavit 
me notarium ut inde conficiam publicum instrumentum. Actum 8 [ x x x v i i d ]  

Calvi insule Corsice, in amgulo domus magistri Angeli de Nuncia, nunc 
habitacionis dicti Iohannis Pisani, anno a Nativitate Domini m ° c c c ° l x x , 

indictione vna secundum cursum Ianue, die decimo séptimo9 septembris, 
hora none, presentibus10 Iacobo Casaro de Albingana, domino Luchino 
Camila, potestate Calvi, ad hec vocatis et rogatis.

1 presentía: nel ms., il com pendio  pns 2 Begali: corretto da  Bebali Segue, d e 
pennato: calafacto 3 Lanfranci Drizacorni: aggiunto nel margine destro. 4 Segue, 
depennato: navi 5 Segue, depennato: Iohanni 6 presentia: nel ms., il com pendio  
pns 7 et: corretto da  ut 8 Segue, depennato: ut supra millesimo, die ut supra 
Segue nella c. xxxviw, ripetuto: actum 9 decimo séptimo: così nel ms. 10 pre
sentibus: nel ms., il com pendio  pns

32
1370, settembre 19, Calvi.

Giovanni de Como, detto Sorgata, dichiara e riconosce di aver ricevuto 
da Giovanni de Vezano, patrono di una nave costruita in Calvi, 25 lire di 
genovini, dovutegli a causa di questa stessa nave.

Rogito in stesura sommaria, con formule in compendio appuntate nel margine destro, 
in corrispondenza di spazio bianco nella pagina,

In nomine Domini, amen. Iohannes de Como, dictus Sorgata, confessus 
fuit et in veritate recognovit Iohanni de Vezano, patrono cuiusdam navis 
constructe in Calvi, se ab eo habuisse et recepisse libras viginti quinque 
iahuinorum, et sunt pro eo quod habere debet a dieta navi, vigore publici 
instrumenti, scripti manu Nicolai Mathei de Porta notarii, m ° g c c l x v i i i i ° ,